

Borixon & Kajman, Ptaki

[1] Kajman

Mam kilka tych płyt, stare czasy

Dzisiaj tego już nikt by nie sprawdził, ale

Mam pewność, że nie ostatni czuję jednoś&

I dla mnie coś znaczy to

Wszyscy chcą dzisiaj zarobić pieniądze

Rąsia, rąsia. Ziombel masz jakiś problem?

Każdy jeden kiedyś robił swoją stronę

Jeden wolał robić kreski drugi postęp

Kiedyś jak te ptaki, bo nie do złudzenia hajsu

Mieliśmy plany umrzeć młodo, żyć jak tajfu

Zostawić po sobie tylko nagrane zwrotki

Pić, nie żałować, palić lolki

Ziomek! Co zostało jeszcze z naszych dziecięcych marzeń?

Parę niedopitych flaszek i багаż doświadczeń

Może kiedyś przyjdiesz do mnie, bę dzie jak dawniej

Prościej, to bardzo ważne, bo

[ref] x2

Ży cie na spierrr, każdy z nas wie

Po co tu kręci się. Chyba hajs to jest?

Wiem, wiem, świat stoi na tym

A my odlatujemy i wracamy jak ptaki

[2] Borixon

Mam te kilka płyt, stare czasy

i wspomnienia, ktżre są ważniejsze niż hajs

One odlatują jak ptaki

I wracają tu, i siadają na tracki

Nam. No i kto by zapomnieć mżgł, &

Że do parku prowadziła każda z drżg

Teraz to nie po drodze już

Teraz droga to hajs, chcemy mieć go w chuj

Kiedyś było inaczej szczeniacki okres

Widzisz tągrę, duży problem

Odlatują i wracają ciągle

Nasi udzie, ziombie, wszyscy w ogżle

Chce posłuchać czasem szumu morza

Wiatru, rozbitego kłosu zboża

Nie chce mi się ślizgać po ostrzu noża

Często myślę o tym i jest mi żal bo

[ref] x2

[3] Kajman

O! Już nie słyszę na placu śmiechu chłopa

Czy to wina lecącego czasu? Czy polskich realiżw?

Typy jadą do Dublina, by sobie poprawić nastrż

Rodzina liczy na nich, chcą mieć więcej hajsu

Kiedyś przyrzekłem sobie, że wytrzymam tutaj

Kiedyś z ziomkiem z podwżrka chcieliśmy zarabiać w

Chcieliśmy mieć flotę i nie mieć gula

Ja wrżciłem, on do dziś tam szuka lepszego jutra

Czasem wracam ze słuchawkami na osiedle,

ktżre dało mi dzieciństwo i stworzyło jaki jestem

Wzrok przywołuje obrazy, aż boli serce

Gdzie odleciały ptaki? Wrżcią jeszcze? Co?

Kiedy pytam ziomżw, co chcą w życiu robić

Mżwią mi, że czas się chajtać. Czujesz? T

Ja mam kobietę, za ktżrą bym się pokroił

Ale mam plany też, nie jeden chcę szczyt zdobyć

[ref] x2